[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.02.2020

	№
	143-п

	Об изменении вида разрешённого использования объекта капитального строительства

На основании статьи 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  пункта 3 статьи  4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191- ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", пункта 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования Сланцевское городское поселение, утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 26.06.2012 № 353-гсд, и заявления МУДО "Детско-юношеская спортивная школа" Сланцевского муниципального района, администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид разрешённого использования (наименование)  объекта капитального строительства — нежилого здания с кадастровым номером 47:28:0301013:102, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 47:28:0301013:10, по адресу: Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Сланцевское городское поселение, г. Сланцы, ул. Спортивная, д.2, с вида "МОУДОД "Сланцевская ДЮСШ" на вид "здание спортивной школы".

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района Никифорчин Н.А.

	Глава администрации                                     муниципального образования
	М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"